
Smlouva o servisu výtahu č. 762018 

dle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

1) Smluvní strany 

OBJEDNATEL:  Domov pro seniory Elišky Purkyňové 

Zastoupený:  Evou Kalhousovou 

Adresa:   Cvičebná 2447/9, Praha 6 

IČ:   70875316 

DIČ: 

E-mail:   xxxxxxxxxx 

Zařízení:  osobní výtah v.č. 900/2019 

Umístění zařízení: Thákurova 12, Praha 6 

 

ZHOTOVITEL:  Výtahy Příbram s.r.o. 

Zastoupený:  Pavel Scharbag, jednatel firmy 

Adresa:   gen. R. Tesaříka 135, Příbram, 261 01 

IČ:   24800503 

DIČ:   CZ24800503 

Číslo účtu-peněžní ústav: xxxxxxxxxx 

E-mail:    vytahy.pb@seznam.cz 

Mobil:    +420 608 927 721 

Servisní středisko:  Praha 6 

Pohotovostní telefon:  xxxxxxxxxx 

 

2) Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou 

servis výtahu v následujících cenách a rozsahu: 

a) Provádění pravidelných odborných prohlídek výtahu se zápisem do knihy výtahu a v periodě 

1x za 3 měsíce za cenu CZK bez DPH: 1.800,- Kč / čtvrtletí. 

b) Pravidelné mazání výtahu v rozsahu dle mazacího plánu včetně mazacích prostředků za cenu 

CZK bez DPH: 200,- Kč / čtvrtletí. 

c) Pravidelné čištění prohlubně výtahu a stropu výtahové kabiny od provozních nečistot včetně 

čisticích prostředků nevzniklých vandalismem či nesprávnou obsluhou za cenu CZK bez DPH: 

400,- Kč / čtvrtletí. 

d) Pravidelné seřizování komponent výtahu v rozsahu k návodu k údržbě za cenu CZK bez DPH: 

900,- Kč / čtvrtletí. 

e) Provoz hlasové popř. datové SIM karty pro GSM modul výtahu (tato SIM karta může být i 

poskytnuta objednatelem na jeho náklady) za cenu CZK bez DPH: 380,- Kč / čtvrtletí. 

f) Vyproštění osoby uvězněné ve výtahu do jedné hodiny v režimu 24 hod denně – zdarma, 

v ceně služby. 

g) Provádění pravidelných odborných zkoušek výtahu 1x za 3 roky včetně vypracování protokolu 

za cenu CZK bez DPH: 4.800,- Kč. 

2. Po dobu záruky na nově dodaný výtah nebude zhotovitel účtovat objednateli opravy výtahu, 

s výjimkou závad způsobených vandalismem nebo nesprávnou obsluhou. Opravy výtahu vyvolané 

vandalismem nebo nesprávnou obsluhou nebo opravy mimo záruku nebo po záruce budou účtovány 

v hodinové sazbě 460,- Kč / započatá hodina / pracovník + případný materiál + případné cestovní 

náklady zhotovitele / bez DPH. 

mailto:vytahy.pb@seznam.cz


 

3) Platnost smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností od data podpisu obou smluvních stran. 

2. Tuto smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní 

doba započne běžet prvním dnem kvartálu následujícího po kvartálu, ve kterém bude výpověď 

doručena druhé smluvní straně. 

 

4) Záruky 

1. Záruční lhůta je 24 měsíců na provedené práce a nový dodaný materiál. 

2. Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6 měsíců. 

 

5) Platební podmínky 

1. Za planění servisu uvedeného v bodě 2. bude zhotovitelem vystavena faktura vždy po 

provedení servisní služby uvedené v bodě 2 této smlouvy. 

2. Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na základě vystaveného 

protokolu nebo zakázkového listu. 

3. Faktury budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu 

objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude považován za doručenou třetí den 

po odeslání faktury. 

4. Splatnost faktury bude uvedena přímo na faktuře v rámci obvyklých platebních podmínek. 

 

6) Ostatní ujednání 

1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků. 

2. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem v termínech 

předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany 

objednatele po celou dobu záruky. 

3. Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí, odmítne-li objednatel 

provést doporučení revizního technika zhotovitele uvedené v knize výtahu nebo protokolech 

z odborné zkoušky výtahu, nebo používá-li se výtah v rozporu s návodem k obsluze výtahu. 

4. Pokud objednatel neuhradí včas fakturované částky, zhotovitel má právo po předchozím 

písemném upozornění (nejméně 14 dní předem) pozastavit výkon činnosti dle této smlouvy. 

Zhotovitel rovněž neodpovídá za případné škody, které vznikly objednateli na základě 

pozastavení výkonu činnosti. 

5. Tato smlouva má dvě strany textu a je provedena ve dvou vyhotoveních. 

 

V Praze dne 08.02.2019 

 

 

 

Objednatel         Zhotovitel 

 


